PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E
CONSERVAÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES, RUAS, VIAS PUBLICAS E
PRÉDIOS PÚBLICOS E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE
BONITO.

COM BASE NO ART. 25, II LEI FEDERAL. 8.666/93 E SUAS
POSTERIORES ALTERAÇÕES.

VALOR GLOBAL; R$ 4.774,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E
SETENTA E QUATRO REAIS),' CORRESPONDENTE A 200 HORAS
ANUAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA
CONTRATANTE, ATPxAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E SUCESSIVAS
PEL/i.S HORAS TRABALHADAS. EM CONTA BANCARIA INDICADA

PELO CONTRATADO:

BONITO (BA) 03 DE SETEMBRO DE 2018

[...]

CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE

PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE SERVIÇO
DE RECUPER/\Ç.ÃO E CONSERVAÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES,
RUAS, VIAS PUBLICAS E PRÉDIOS PÚBLICOS E ESTRADAS
VICINAIS DO MUNICÍPIO DE BONITO, O VALOR GLOBAL É DE R$
4.774,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E SETENTA E QUATRO
REAIS), CORRESPONDENTE A 200 HORAS ANUAL.
SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL E SR ANSELMO SILVA DE SOUZA, DATA DO
CONTRATO: 03/09/2018.

Pra(;2 Búnatiitc Mina, 522 - Cc-ntro - CEP 4S820-000 - Bonito/Bahia
CNPJíI&,245.375/0001-51 ' - .